
UCHWAŁA NR XXVI/233/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 10 października 2016 r.

w sprawie przyjęcia wystąpienia pokontrolnego Komisji Rewizyjnej z kompleksowej kontroli Miejskiego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kobyłce

Na podstawie § 77 ust. 2 Statutu Gminy Kobyłka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r. Nr 105, poz. 2597, z późn. zm.) 
oraz Załącznika do Uchwały Nr XVI/150/16 Rady Miasta Kobyłka z dnia 25 stycznia 2016 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się wystąpienie pokontrolne Komisji Rewizyjnej po kontroli Miejskiego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kobyłce w zakresie zgodności funkcjonowania jednostki ze Statutem i 
Regulaminem Organizacyjnym ze szczególnym uwzględnieniem działań i procedur w kontakcie z pacjentem.

2. Wystapienie pokontrolne Komisji Rewizyjnej, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: BBD31C24-55B2-4E0D-8F1B-EE084EC4D2FF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/233/16

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 10 października 2016 r.

Wystąpienie pokontrolne

1. Komisja Rewizyjna sugeruje sporządzić długoletnią strategię funkcjonowania MSPZOZ.

2. Należy bezwzględnie przestrzegać regulaminów i instrukcji opracowanych dla rejestracji MSPZOZ.

3. Należy udoskonalić jakość oferowanych usług.

4. Należy rozpatrywać wszczęte postępowania skargowe bez zbędnej zwłoki.

5. Należy w miarę możliwości poprawić kondycję gospodarczą jednostki.

6. Przy wsparciu finansowym Miasta Kobyłka dążyć do rozbudowy istniejącego budynku  lub wybudowania 
nowego spełniającego obecne oczekiwania mieszkańców.

Id: BBD31C24-55B2-4E0D-8F1B-EE084EC4D2FF. Podpisany Strona 1




